
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDROJO UGDYMO SKYRIAUS VEDĖJAS 

 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL I-OJO TARPTAUTINIO CHORŲ KONKURSO „ATGAJA“ ORGANIZAVIMO  

 

2020 m. sausio 13 d. Nr. A15-61/20(2.1.4E-BEU) 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Bendrojo ugdymo skyriaus 

vedėjo 2020 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. A15-30/20(2.1.4E-BEU) „Dėl I-ojo tarptautinio chorų 

konkurso „Atgaja“ nuostatų patvirtinimo“ patvirtintais I-ojo tarptautinio chorų konkurso „Atgaja“ 

nuostatais: 

1. N u r o d a u :   

1.1. organizuoti I-ąjį tarptautinį chorų konkursą „Atgaja“ 2020 m. sausio 31 d. Vilniaus 

„Atgajos“ specialiojoje mokykloje (Viršuliškių g. 103, Vilnius).  

1.2. mokyklų vadovams užtikrinti: 

1.2.1. mokinių dalyvavimą bei saugų jų atvykimą į tarptautinį chorų konkursą „Atgaja“; 

1.2.2. mokytojų, išvardintų prieduose, dalyvavimą tarptautinio chorų konkurso „Atgaja“ 

organizavime ir vertinimo komisijoje.  

2. T v i r t i n u: 

2.1. I-ojo tarptautinio chorų konkurso „Atgaja“ organizavimo komisiją: 

Marius Labanauskas, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Bendrojo ugdymo 

skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Edita Astapovičienė, Vilniaus „Atgajos“ specialiosios mokyklos direktorė; 

Rita Giniotienė, Vilniaus „Atgajos“ specialiosios mokyklos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui; 

Aldona Švabovič, Vilniaus „Atgajos“ specialiosios mokyklos vyr. muzikos mokytoja;  

Rolandas Aidukas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ mokytojas ekspertas; 

Nijolė Karaškaitė, Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos fortepijono mokytoja ekspertė, 

Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos Vilniaus skyriaus pirmininkė; 

Renata Deltuvienė Bakutė, Šiaurės licėjaus ir Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ 

mokytoja ekspertė; 



Mira Jakubovskaja, Vilniaus Verkių mokyklos – daugiafunkcio centro muzikos mokytoja 

ekspertė; 

Irina Borodenkova, Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazijos muzikos vyr. mokytoja; 

Evaldas Steponavičius, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ vyr. mokytojas 

2.2. I-ojo tarptautinio chorų konkurso „Atgaja“ vertinimo komisiją: 

Matteo Guerrieri, Asociacijos „Trillargento“ steigėjas, vaikų choro ir orkestro meno 

vadovas ir dirigentas (Genuja, Italija), pirmininkas; 

Dainius Puišys, Lietuvos muzikos ir teatro akademijos profesorius; 

Nijolė Žylienė, mokytoja ekspertė emeritė;  

Nijolė Karaškaitė, Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos fortepijono mokytoja ekspertė. 

3. P a v e d u  šio įsakymo vykdymo kontrolę Bendrojo ugdymo skyriaus vyriausiajam 

specialistui Mariui Labanauskui.  

 

 

Skyriaus vedėja                                                                   Diana Petkūnienė 

 
 


